[image: ]                                                          ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МАРФИНО
                                                                              РЕШЕНИЕ

_________ 20__ года № ______

[bookmark: _Hlk118200630][bookmark: _Hlk118189683]О направлении средств стимулирования управы района Марфино города Москвы на проведение работ по благоустройству дворовых территорий в районе Марфино города Москвы в 2023 году.

В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», рассмотрев обращение управы района Марфино города Москвы от 12.04.2023 года № 01-18-429/23,
Совет депутатов муниципального округа Марфино решил:

1. Согласовать направление средств стимулирования управы района Марфино города Москвы на проведение работ по благоустройству дворовых территорий в районе Марфино города Москвы в 2023 году, согласно приложению к настоящему решению.
	2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Марфино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.mncp-marfino.ru.
3. Направить настоящее решение в управу района Марфино города Москвы и Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение трех дней со дня его принятия.

Глава муниципального						З.Н. Авдошкина
округа Марфино

Приложение
к решению Совета депутатов
муниципального округа Марфино
от 20.04.2023 года № ______

	Перечень мероприятий за счет средств стимулирования управы
района Марфино города Москвы в 2023 году

	№
п/п
	Адрес объекта
	Перечень мероприятий
	Ориентировочная стоимость работ (руб.)

	1. Мероприятия по комплексному благоустройству дворовых территорий

	1
	Ботаническая М. ул. 12, 14, 16
	Ремонт газонов - 1006 м²
	171895,22

	2
	Ботаническая М. ул. 17
	Ремонт газонов - 750 м²
	128152,5

	3
	Ботаническая М. ул. 2, 4, 6
	Ремонт газонов - 750 м²
	128152,5

	4
	Ботаническая ул. 12, 14А
	Ремонт газонов - 1440 м²
	246052,8

	5
	Ботаническая ул. 19А
	Ремонт газонов - 500 м²
	85435,00

	6
	Ботаническая ул. 33 к.4, 33 к.5
	Ремонт газонов - 1500 м²
	256305,00

	7
	Гостиничный пр. 2
	Ремонт газонов - 1100 м²
	187957,00

	8
	Гостиничный пр. 4
	Ремонт газонов - 1200 м²
	205044,00

	9
	Комарова Академика ул. 11
	Ремонт газонов - 1350 м²
	230674,5

	10
	Комарова Академика ул. 13
	Ремонт газонов - 1500 м²
	256305,00

	11
	Комарова Академика ул. 5
	Ремонт газонов - 1000 м²
	170870,00

	12
	Ботаническая ул. 37Б
	Ремонт газонов - 1500 м²
	256305,00

	13
	Королева Академика ул. 20, 22
	Ремонт газонов - 1100 м²
	187957,00

	14
	Кашенкин Луг ул. 3, 5
	Ремонт газонов - 1200 м²
	205141,98

	15
	Ботаническая ул. 33 к.8
	Ремонт газонов - 750 м²
	128152,5

	Итого:
	2 844 400,00

image1.emf